Приложение 11

к Правилам

Протокол об итогах государственных закупок

 способом из одного источника по закупке работ:
Капитальный ремонт устройства линолеума в коридорах СОШ №43 города Павлодара

	г. Павлодар
	                             9 часов 40 мин 9 июня 2009г.

 1. Организатор государственных закупок ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» г.Павлодар, ул. Лермонтова, 95 провели закупки работ: Капитальный ремонт устройства линолеума в коридорах СОШ №43 города Павлодара способом из одного источника.

2. Сумма, выделенная на выполнение 3000000,00 (Три миллиона) тенге.

3. Обоснования применения данного способа -  итоги конкурса от 06  июня 2009г. 11 час.30 мин ГУ «Отдел образования города Павлодара» вынес решение о признании конкурса несостоявшимся по лоту № 1  ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» в соответствии с п.п.1, п. 4 ст. 16 Закона РК  «О государственных закупках», п.п. 4, п. 124 “Правил осуществления государственных закупок”,
4. На основании п.1, статьи 8 Закона РК  «О государственных закупках» потенциальный поставщик по лоту, № 1 ТОО «НВС-Строитель» соответствует общим и специальным квалификационным требованиям

5. Согласно правил проведения государственных закупок предусмотренных пунктом 1 статьи 33 Закона, потенциальному поставщику «НВС-Строитель» направлено письменное приглашение на  участие в государственных закупках способом из одного источника по адресу г.Павлодар, ул. Торайгырова, 56-44, письменное обоснование цены на предлагаемые работы в сумме 2915000,00(Два миллиона девятьсот пятнадцать) тенге 00 тиын
6. Эксперт  не привлекался.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работы по капитальному ремонту: устройства линолеума в коридорах СОШ №43 города Павлодара  у поставщика ТОО «НВС-Строитель» г.Павлодар, ул. Торайгырова, 56-44.

 2) ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» г.Павлодар, ул.Лермонтова, 95 в срок до 9 июня 2009г. года заключить договор о государственных закупках с ТОО «НВС-Строитель»
3) Организатору государственных закупок ГУ  «Средняя  общеобразовательная школа № 43  города Павлодара» направить текст объявления об итогах проведенных государственных закупок по капитальному ремонту: устройство линолеума в коридорах СОШ №43 города Павлодара для опубликования в Бюллетене и разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на веб-сайте заказчика ww.goo.gov. kz.
	1. Семига Николай Захарович
	Директор ГУ “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, председатель комиссии;

	2. Попова Тамара
Андреевна
	Зам.директора УВР  ГУ “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, заместитель председателя комиссии;

	3. Вагнер Надежда Александровна
	Главный бухгалтер “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, член комиссии;

	4. Дедёшина Мария Ивановна
	Зам.директора АХЧ  “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара” член комиссии;

	5. Жанкарина Салтанат Рахметуллиловна
	Член ПК “Средней общеобразовательной школы № 43 города Павлодара”, член комиссии;

Секретарь конкурсной комиссии
                                        Панькова А.С.

	Перечень документов, содержащихся в заявке
	ТОО “НВС-Строитель”

	Оригинал заявки на участие в конкурсе
	Прошнурована и пронумерована, последняя страница заверена подписью и печатью потенциального поставщика на 62

 (Шестидесяти двух) листах

	Настоящая конкурсная заявка действует в течение 45 (Сорок пять) дней

	Перечень поставляемых работ и услуг

	Нотариально заверенная копия государственной лицензии
	15-ГСЛ  № 002871 от 30.01.2001г.

	Нотариально заверенная копия государственной лицензии с приложением
	ПВД№000341 от 31.01.2000г.

	Нотариально заверенная копия свидетельства о принадлежности юридического лица к отечественному поставщику работ и услуг №050 от 09.10.2008г.

	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	№ 7596-1945-ТОО от 9.12.1999 года, зарегистрировано в Министерстве юстиции РК департамента юстиции Павлодарской области

	Нотариально заверенная копия свидетельства на постановке на учёт по НДС

	Нотариально заверенная копия свидетельства налогоплательщика Республики Казахстан

	Нотариально заверенная копия статистической карточки

	Нотариально заверенная копия устава Товарищества на государственном и русском языках

	Оригинал справки об отсутствии налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам и социальным отчислениям по Республике Казахстан по состоянию на 12 мая 2009 года
	№ 677 от 28 мая 2009 года

	Оригинал бухгалтерского баланса за 2008 год

	Оригинал отчета о доходах и расходах за 2008 год

	Оригинал отчета о движении денег за 2008 год

	Оригинал справки с филиала АО “Банк ЦентрКредит” по состоянию на 27 мая 2009 года, с приложением копий доверенностей
	№40/4-08 от 8 июня 2009 года об отсутствии просроченной задолженности перед банком, длящейся более трех месяцев, предшествующих дате выдачи справки

	Договор-намерение от 13 мая 2009 года (оригинал)

	Сведения о квалификации

	Копии технических паспортов на транспортные средства

	Копии  дипломов, удостоверений о квалификации работников

	Копии отзывов на выполненные работы

	Сведения о субподрядчиках

	Таблица цен

	Техническая спецификация с гарантией на выполненные работы на 8 лет

	График производства работ

	Копии сертификатов соответствия

	Приказ Товарищества за №7 от 3 ноября 2008 года “О назначении” (оригинал)

	Решение единственного участника Товарищества от  31 октября 2008 года  (оригинал

	Оригинал гарантийного обязательства № 17274 от 19 июня 2009г. (сроком до 3 сентября 2009 г.)
	На сумму 87450 тенге (Восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят тенге тысяч)

	Сметный расчет на сумму 2915000 тенге